平成31年4月22日
各保育園園長様
各主任保育士様
福岡市私立保育士会

平成３１年度　福岡市私立保育士会総会のご案内

新緑の候、園長先生をはじめ会員の皆様につきましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、福岡市私立保育士会活動に深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

つきましては、平成31年度福岡市私立保育士会総会と講演会を下記の通り開催いたします。
今回の講演は、井桁 容子先生を講師にお招きして『 のびやかな育ちを支える保育のまなざし 』というテーマでご講演いただきます。大変ご多用とは存じますが、会員の皆様には多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。
記

日  時　　　 令和　元年　　5月　18日(土)

　　　　　　　　　　　   受 付　12：30～　　　　　 開 会　13 : 00
　　　　　場  所　　　 福岡国際会議場
　　　　　　　　　　　 （福岡市博多区石城町2番1号　　TEL：262-4111　）
　　　　議　題      ・平成30年度事業報告及び収支決算報告

・平成31年度事業計画及び収支予算(案)

・その他

　　　　　講　演　　　 テーマ：『　のびやかな育ちを支える保育のまなざし　』
　　　　　　　　　　　 講　師：　乳幼児教育実践研究家
井桁　容子 先生
　　　　　講師プロフィール：
　　　　　　　東京家政大学併設の保育施設において長年にわたり勤務
　　　　　　　2018年4月より　保育士経験に基づいた執筆・講演活動を行う

日　程　　13：00　～　　　  　 開会
13：00　～　14：05　平成30年度永年勤続者表彰　・　総会議事
　　　　　　　　（　14：05　～　14：15　休憩　）
　　　　　　　　　　14：15　～　15：50　講演
　　　　　　　　　　15：50　～　16：00　閉会
　全園ご提出下さい　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〆切は　５/
総会出席者数及び委任状
　　　　　　　　　　　　　　　　平成31(令和元)年　　月　　日
福岡市私立保育士会　会長様

（依頼者）

　　保育園名　　　　　区　　　番　　　　　　　　　　保育園
　　会員代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

令和元年5月18日（土）に開催される、福岡市私立保育士会総会における

一切の権限を、下記の者に委任いたします。

（引受者）

　　保育園名
　　氏　　　 名
※ 指定がなければ、すべて福岡市私立保育士会　会長に委任するものとします。

※ 当日の申込みは出来ませんのでご了承ください。
※ 当日、急に欠席になった場合は、資料を後日必ず協会に引き取りに来て下さい。

	園の会員数 (A)
	総会出席者数 (B)
	委任数 (C)

	　　　　　　　　　　人
	　　　　　　　　　　　人
	　　　　　　　　　　　　人

A (園の会員数)  =  B + C
ふたば保育園　　FAX　092-845-9707